
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/119660 1/1

Brasília, 26 de maio de
2022

BGP - Publicado em 26/05/2022 - Ano 6 Edição 5.22 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 624, de 25 de maio de 2022

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 23075.028878/2021-74,

   

RESOLVE:

I. Designar as servidoras JANAINA MENEZES ZANOVELI - 1875941, Professora do Magistério Superior, lotada no
Departamento de Farmacologia; e, MARIA CRISTINA LEME GODOY DOS SANTOS - 1615098, Professora do
Magistério Superior, lotada no Departamento de Biologia Celular, ambas do Setor de Ciências Biológicas, como
Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, da Comissão de Ética no Uso de Animais do Setor de
Ciências Biológicas - CEUA/BIO, instituída pela Portaria UFPR nº 397, de 02 de junho de 2021.

II. Revogar a Portaria UFPR nº 455, de 16 de junho de 2021.

GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ




Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, Vice-reitor, em 25/05/2022, às
17:05,


conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/119660

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/119660

